

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง
เลขที่รับ 24
วันที่ 10 ธ.ค. 66
เวลา 10.00 น.



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านท่าเสา อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
ที่ พ.บ.๐๗๓๓.๑/๓.๒/๖๖ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖
เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
เรียน สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

ตามประกาศของคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน เรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๕๖ ลงวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๖ และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งได้ลงประกาศในราชกิจจานุเบกษา เมื่อวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ และให้ใช้บังคับเมื่อครบกำหนดหนึ่งร้อยแปดสิบวัน โดยมีผลบังคับใช้ในวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ หมวด ๑ บททั่วไป มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และปิดประกาศเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

ในการนี้โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านท่าเสา จึงดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ด้วยเงินบำรุงของสถานบริการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

เรียน สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

- สท.สธ.บ้านท่าเสา จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๖๖ ด้วยเงินบำรุง สท.สธ. รวมเป็นเงิน 4๖๖,๑๐๐ บาท.

(นายฉัตรชัย แจ่มเรือง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านท่าเสา

- เฝ้าไปปลัดจังหวัดหนองหญ้าปล้อง

น.วิเศษ
10/1/66

- สท.
- ปลัด
10 ธ.ค. 66

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2566

หน่วยงาน รพ.สต.บ้านท่าเสา ต.ยางน่อง กิ่งอำเภอเมือง จ.พิจิตร เพชรบุรี กรม สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

| ลำดับที่ | แผนงาน | คำพิสดาร | การดำเนินงาน | | วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง | | | หรือกำหนดเฉพาะแล้ว | | แผนปฏิบัติการ | | | แผนการจ่ายเงิน | | หมายเหตุ | |
|--|--------|--|------------------|---------|-----------------------|--------|----------|--------------------|----|---------------|--------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|------------------------------------|----------|------------------------------------|
| | | | จำนวน (หน่วยนับ) | จัดซื้อ | จัดจ้าง | ประกาศ | คัดเลือก | เฉพาะเจาะจง | มี | ไม่มี | เริ่มดำเนินการ / ประกาศ (วันเดือนปี) | คาดว่าจะลงนามในสัญญา (วันเดือนปี) | คาดว่า จะส่งมอบ (วันเดือนปี) | เงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (บาท) | | เงินนอกงบประมาณ หรือเงินสมทบ (บาท) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 |
| 1 | | วัสดุสำนักงาน (เอกสารแบบท้าย 1) | 1 งาน | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | มี.ย.2566 | ก.ค.2566 | ส.ค.2566 | | 25,000 | |
| 2 | | วัสดุคอมพิวเตอร์ (เอกสารแบบท้าย 2) | 1 งาน | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | มี.ย.2566 | ก.ค.2566 | ส.ค.2566 | | 20,000 | |
| 3 | | วัสดุงานบ้าน/งานครัว (เอกสารแบบท้าย 3) | 1 งาน | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | มี.ย.2566 | ก.ค.2566 | ส.ค.2566 | | 15,000 | |
| 4 | | ค่าจ้างเหมาบริการ(ทำความสะอาด) | 1 งาน | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | ต.ค.2565 | ต.ค.2565 | ต.ค.2565 | | 48,000 | ส่งมอบรายเดือน |
| 5 | | ค่าจ้างเดิมมีรายได้เครื่องดับเพลิง | 2 งาน | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | ม.ค.2566 | ม.ค.2566 | ม.ค.2566 | | 1,600 | |
| 6 | | ค่าจ้างซ่อมแซมอาคารภูมิพิ.สิ่งก่อสร้าง | 1 งาน | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | มี.ค.2566 | เม.ย.2566 | พ.ค.2566 | | 108,000 | ถนน, ฝักรอบมา, กล้องวงจรปิด ฯลฯ |
| 7 | | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | 1 งาน | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | ม.ค.2566 | ก.พ.2566 | มี.ค.2566 | | 35,800 | เน็ตบุ๊ก, เครื่องพิมพ์เลเซอร์ |
| 8 | | ครุภัณฑ์โสตศอนาสิกและเผยแพร่ | 1 งาน | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | ก.พ.2566 | มี.ค.2566 | มี.ค.2566 | | 30,000 | เครื่องเสียงห้องประชุม |
| 9 | | ค่าจ้างลูกจ้างเงินบำรุง | 1 งาน | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | ม.ค.2566 | ม.ค.2566 | ม.ค.2566 | | 133,500 | ส่งมอบรายเดือน |
| 10 | | ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง | 1 งาน | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | ม.ค.2566 | ก.พ.2566 | มี.ค.2566 | | 50,000 | รถจักรยานยนต์ |
| สิ้นสหกรณ์ทั้งหมดทั้งการรับเข้า | | | | | | | | | | | | | | 466,900 | | |

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายฉัตรชัย แจ่มเรือง)

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางสุมาลี จันทร์สุโขทัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านท่าเสา

สาธารณสุขอำเภอเขาย้อย รักษาการแทน
สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

เอกสารแนบท้าย 1

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2566 รพ.สต.บ้านท่าเสา

| ที่ | รายการ | หน่วย | อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ประมาณการปี ในปี 2566 | ปริมาณคลัง ยกมา | ประมาณการ จัดซื้อปี 66 | ราคา ต่อหน่วย | มูลค่า | ไตรมาสที่ 1 | ไตรมาสที่ 2 | ไตรมาสที่ 3 | ไตรมาสที่ 4 | รวมจัดซื้อปี 66 | |
|-----|----------------------------|-------|-----------------------|------|------|--------------------------|--------------------|---------------------------|------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|--------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | | | | | จำนวน | ราคา |
| 1 | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม | รีม | 30 | 40 | 50 | 40 | 20 | 20 | 125 | 2,500 | | | | 20 | 20 | 2,500 |
| 2 | กระดาษปก การ์ด A4 | รีม | 11 | 7 | 10 | 10 | 8 | 2 | 100 | 200 | | | | 2 | 2 | 200 |
| 3 | ขวดเสียบกระดาษ | กล่อง | 30 | 30 | 30 | 30 | 10 | 20 | 8 | 160 | | | | 20 | 20 | 160 |
| 4 | ขวดยึบกระดาษ เบอร์ 10 | กล่อง | 10 | 20 | 20 | 20 | 0 | 20 | 6 | 120 | | | | 20 | 20 | 120 |
| 5 | ขวดยึบกระดาษ เบอร์ 35 | กล่อง | 25 | 10 | 20 | 20 | 0 | 20 | 10 | 200 | | | | 10 | 10 | 650 |
| 6 | น้ำยาลบคีย์บอร์ด | แพ่ง | 0 | 5 | 10 | 10 | 0 | 10 | 60 | 600 | | | | 10 | 10 | 600 |
| 7 | กาวแห้ง | แพ่ง | 15 | 10 | 20 | 20 | 10 | 10 | 350 | 700 | | | | 2 | 2 | 700 |
| 8 | เครื่องคิดเลข 12 หลัก | อัน | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 65 | 1,625 | | | | 25 | 25 | 1,625 |
| 9 | แฟ้มใส่เอกสาร 3 นิ้ว | แฟ้ม | 12 | 5 | 25 | 25 | 0 | 25 | 65 | 1,625 | | | | 8 | 8 | 1,600 |
| 10 | แฟ้มใส่เอกสาร 2 นิ้ว | ม้วน | 0 | 0 | 10 | 10 | 2 | 8 | 200 | 1,600 | | | | 20 | 20 | 240 |
| 11 | ปากกาเคมี | แพ่ง | 15 | 15 | 20 | 20 | 0 | 20 | 12 | 240 | | | | 15 | 15 | 825 |
| 12 | แฟ้มใส่เอกสาร 2 นิ้ว | แฟ้ม | 5 | 10 | 15 | 15 | 0 | 15 | 55 | 825 | | | | 10 | 10 | 900 |
| 13 | ธงก๊วน ขนาด 80x120 ซม. | ผืน | 20 | 15 | 25 | 25 | 15 | 10 | 90 | 900 | | | | 5 | 5 | 250 |
| 14 | เทปผ้า หุ้มสันปก | ม้วน | 0 | 5 | 10 | 10 | 5 | 5 | 50 | 250 | | | | 5 | 5 | 150 |
| 15 | เทปใส | ม้วน | 5 | 0 | 5 | 5 | 0 | 5 | 30 | 150 | | | | 7 | 7 | 175 |
| 16 | คลิปกดาษย่นกระดาษ | กล่อง | 13 | 5 | 10 | 10 | 3 | 7 | 25 | 175 | | | | 15 | 15 | 375 |
| 17 | ปากกาไวท์บอร์ด | ด้าม | 0 | 10 | 15 | 15 | 0 | 15 | 25 | 375 | | | | 1 | 1 | 180 |
| 18 | ที่เจาะกระดาษ 2 รู | อัน | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 180 | 180 | | | | 2 | 2 | 560 |
| 19 | เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 | อัน | 2 | 2 | 3 | 3 | 1 | 2 | 280 | 560 | | | | 10 | 10 | 150 |
| 20 | กระดาษกาวชนิดน้ำ | ม้วน | 10 | 10 | 20 | 20 | 10 | 10 | 15 | 150 | | | | 1 | 1 | 270 |
| 21 | ซองกระดาษ | แพค | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 270 | 270 | | | | 1 | 1 | 65 |
| 22 | เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 | อัน | 0 | 2 | 3 | 3 | 2 | 1 | 65 | 65 | | | | 1 | 1 | 45 |
| 23 | มีดตัดกระดาษ | อัน | 5 | 5 | 4 | 4 | 3 | 1 | 45 | 45 | | | | 1 | 1 | 40 |
| 24 | ใบมีดตัดกระดาษ | แพค | 5 | 5 | 4 | 4 | 3 | 1 | 40 | 40 | | | | 20 | 20 | 2,400 |
| 25 | ธงก๊วน 90x135 | ผืน | 12 | 12 | 24 | 24 | 4 | 20 | 120 | 2,400 | | | | 30 | 30 | 7,500 |
| 26 | ปากเขียนลาสติก | ตัว | 0 | 0 | 0 | 30 | 0 | 30 | 250 | 7,500 | | | | 1 | 1 | 1,420 |
| 27 | เครื่องยิงบัตร | ตัว | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1,420 | 1,420 | | | | 20 | 20 | 1,100 |
| 28 | ลาคยีนบอร์ด | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 20 | 0 | 20 | 55 | 1,100 | | | | | | 25,000 |
| | รวม | | | | | | | | | | | | | | | |

จำนวนทั้งสิ้น 28 รายการ เป็นเงิน 25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(น.ส.รติรัตน์ โชคดีเกียรติ)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
(นายสมิท มากเกิด)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เอกสารแนบท้าย 2

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2566

รพ.สต.บ้านท่าเสา

| ที่ | รายการ | หน่วย | อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณการใช้ ประจำปี 2566 | ปริมาณคงเหลือ ยกมา | ปริมาณการใช้ จัดซื้อปี 66 | ราคา ต่อหน่วย | มูลค่า | ไตรมาสที่ 1 | ไตรมาสที่ 2 | ไตรมาสที่ 3 | ไตรมาสที่ 4 | รวมจัดซื้อปี 66 | |
|-----|----------------------------------|-------|-----------------------|------|------|------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|------|
| | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | | | | | จำนวน | ราคา |
| 1 | หมึกพิมพ์เลเซอร์สีรุ่น 126A (ดำ) | กล่อง | | 4 | 4 | 0 | 4 | 3000 | 12,000 | | | | 4 | 4 | 12,000 | |
| 2 | หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON T664 | ขวด | | 8 | 8 | 0 | 8 | 250 | 2,000 | | | | 8 | 8 | 2,000 | |
| 3 | Flashdrive 32 GB. | อัน | | 3 | 3 | 0 | 3 | 240 | 720 | | | | 3 | 3 | 720 | |
| 4 | แผ่นรองเมาส์ | ชิ้น | | 3 | 3 | 0 | 3 | 100 | 300 | | | | 3 | 3 | 300 | |
| 5 | External HDD 1 TB | อัน | | 2 | 2 | 0 | 2 | 1,890 | 3,780 | | | | 2 | 2 | 3,780 | |
| 6 | USB Mouse | ตัว | | 4 | 4 | 0 | 4 | 300 | 1,200 | | | | 4 | 4 | 1,200 | |
| | รวม | | | | | | | | 20,000 | | | | | | 20,000 | |

รวมทั้งสิ้น 6 รายการ เป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(น.ส.สรวิรัตน์ โชควิเชียร)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นายสนิทท มากเกิด)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เอกสารแนบท้าย 3

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปี 2566

รพ.สต. บ้านท่าเสา

| ที่ | รายการ | หน่วย | อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณการใช้ ในปี 2566 | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ จัดซื้อปี 66 | ราคา ต่อหน่วย | มูลค่า | ไตรมาสที่ 1 | ไตรมาสที่ 2 | ไตรมาสที่ 3 | ไตรมาสที่ 4 | รวมจัดซื้อปี 66 | |
|-----|-----------------------------|-------|-----------------------|------|------|---------------------------|----------------------|---------------------------|------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|--------|
| | | | 2563 | 2563 | 2565 | | | | | | | | | | จำนวน | ราคา |
| 1 | น้ำยาล้างจาน 5200 ซีซี | ขวด | 3 | 8 | 4 | 8 | 3 | 5 | 1,000 | | | | | 5 | 5 | 1,000 |
| 2 | น้ำยาล้างห้องน้ำ 9000 ซีซี | ขวด | 10 | 20 | 10 | 20 | 10 | 10 | 550 | | | | | 10 | 10 | 550 |
| 3 | น้ำยาเช็ดกระจก | ขวด | 0 | 6 | 6 | 15 | 8 | 7 | 350 | | | | | 7 | 7 | 350 |
| 4 | ไม้กวาดดอกหญ้า | อัน | 5 | 15 | 10 | 15 | 0 | 15 | 825 | | | | | 15 | 15 | 825 |
| 5 | ไม้กวาดถนนด้านยาว | อัน | 0 | 5 | 3 | 5 | 1 | 4 | 220 | | | | | 4 | 4 | 220 |
| 6 | กระดาษชำระ | ม้วน | 30 | 40 | 30 | 40 | 10 | 30 | 240 | | | | | 30 | 30 | 240 |
| 7 | ผงซักฟอก | ถุง | 3 | 8 | 6 | 15 | 8 | 7 | 595 | | | | | 7 | 7 | 595 |
| 8 | น้ำยาล้างจาน | ขวด | 0 | 6 | 10 | 15 | 5 | 10 | 450 | | | | | 10 | 10 | 450 |
| 9 | แปรงขัดพื้นห้องน้ำด้านยาว | อัน | 0 | 0 | 4 | 5 | 2 | 3 | 270 | | | | | 3 | 3 | 270 |
| 10 | กระดาษเช็ดหน้า | กล่อง | 0 | 15 | 10 | 20 | 11 | 9 | 315 | | | | | 9 | 9 | 315 |
| 11 | ไม้กวาดขนไก่ | อัน | 0 | 0 | 2 | 4 | 1 | 3 | 285 | | | | | 3 | 3 | 285 |
| 12 | เบ็ดเครื่องตัดหญ้า | ใบ | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 5,400 | | | | | 12 | 12 | 5,400 |
| 13 | ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่นเส้นใย | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2,100 | | | | | 2 | 2 | 2,100 |
| 15 | ถังขยะพลาสติก | ถัง | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 2,400 | | | | | 4 | 4 | 2,400 |
| | รวม | | | | | | | | 15,000 | | | | | | | 15,000 |

จำนวนทั้งสิ้น 15 รายการ เป็นเงิน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(น.ส.ตรีรัตน์ โชควิเชียร)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นายสมิท มากเกิด)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่